Eus
Antissiodorensis esset, et comes Cabilonensis,

ella susceperat confeceratque, ex quo episcopus'_rn
l ordinatus fuerat.
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conveniant, quatenus auctore Deo recto utrobique

possis esse conspicuus.

Itaque vita tua filiis tuis sit regula; in ipsa, si

qua tortitudo illis injecla est, dirigant, in ea quid
imitentur aspiciant, in ipsa se semper considerando

proficiant, ut tuum post Deum,videalur esse bonum

quoad vixerint. Cor ergo neque prospera quse lem-

pqraliter blandiuntur, extollant, neque adversadeji-
ciant. sed quidquid illud fuerit, virtute patientise
vincatur.

jram judicio refrena, et mensura disciplinse sic

utere ut et cutpas ferias, et a dilectione personarum
quas corrigis hon recedas. Misericordem te, prout
virtus patitur, pauperibus exhibe.oppressis defensio
tua subveniat, opprimentibus modesta correctio
contradicat. Nullius faciem contra juslitiam acci-

pies, nullum quaerentem.justa despicias. Custodia
in te sequitatis excellat, ut nec divitem potentia sua

aliquid apud vos extra viam suadeat rationis audire;
nec pauperem de se sua faciat humilitas desperare,
quatenus Deo miserante talis possis existere qua-
lem sacra lectio praecipit, dicens : Oportet episcp-
pum irreprehensibilemesse. Sed in his omnibus uti

salubriter poteris, si magistram charitatem habue-

ris; quam qui secutus fuerit, a recto aliquando tra-
mite non recedit.

Ecce, frater charissime, inter multa alia ista sunt

sacerdotii,ista sunt pallii,et praedictarumvirtutum :

quae si studiose servaveris, quod foris accepisse
qstenderis, intus habebis. Sancta Trinitas fraterni-
tatem tuam gratiac suaeprotectiqne circumdet; at-

que in timoris sui viam nos dirigat, ut post vitse

hujus araaritudinem, ad seternam simul pervenire
dulcedinem mereamur.

Scriptum per manus Sergii notarii regionarii et
scriniarii sanctseRoraanseEcclesise,mense Januario,
indictione quinta decima.

XIX.
JoannesXIX sedcm episcopcdemCiza Numburgum

translatarn rogatu Hildiwardi episcopiconfirmat.,
Annol032.

[MANSI,Concil., tom. XIX, col. 481.]
JOANNESepiscopus, servus servorum Dei, dilecto

in Christo filio HILDIWARDOsanctaeNuemburgensis
Ecclesiseepiscopo, et omnibus successoribus tuis .

perpetuam in Dominosalutem.
Convenit apostolico moderamini pia religionepe-

teritibus benevola cooperatione succurrere, ac po-
scentium aniinis alacri devotioneimpeftiri assensum.
Ex hoc enim lucri polissimum praemium a condi-
tore omnium Deo procul dubio promeremur, si ve-
nerabilia loca opportune ordinala et ad meliorem